МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»
ООРЕДИЛГЕ ЭРГЕЛЕЛИ

ПРИКАЗ

от « » апреля 2022 г. № i%'/~

Об утверждении графика проведения совещаний учителей-предметников по
разработке рабочих программ в соответствии с обновленными ФГОС НОО и ФГОС

ООО

На основании протокольного решения совещания с заместителями директоров по
учебно-воспитательной работе от 28 апреля 2022 года, в целях организованной
подготовки к введению обновленных федеральных государственных образовательных
стандартов по программам начального общего и основного общего образования,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения совещаний учителей-предметников по разработке
рабочих программ в соответствии с обновленными ФГОС НОО и ФГОС ООО
(приложение 1).
2. Руководителям общеобразовательных организаций Улуг-Хемского кожууна взять на
контроль:
2.1. разработку и утверждение рабочих программ учителями-предметниками,
преподающими в 1 -х, 5-х классах до 20 мая 2022 года;
2.2. прохождение курсов повышения квалификации по обновленным ФГОС НОО и ФГОС
ООО педагогическими работниками.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Шактар-оол Ч.Ч.,
начальника отдела общего, дошкольного и дополнительного образования.

О.Сенди

Исп.Куулар А.М.
8(39436)2-11-41